
I 
	

1 071 
. , PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA  

CGC 18.457.242/0001-74 • L1I 'Ç 

' 

ar NO . 
!.I.1 

MAMA NO CAMEN110 CEM 

DECRETO Ng 2.337 de 31-07-95 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi- 
nas Gerais, no uso de suas atribuiçees legais, 

DECRETA: 

Art. 1 2  - Fica aberto o Crédito Suplementar no 
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), a seguinte dotaçeo do 
orçamento vigente: 

02007 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
Atividade: Apoio à cultura 
108-08482470-2021-3132- Outros Serviços e Encargos...R$ 15.000,00 

TOTAL DA SUPLEMENTAÇAO 	 R$15.000,00 

Art. 2 2  - Constitui recursos para suplementa-
. , çao constante do artigo anterior deste decreto, a anulaçao par-

cial da seguinte dotaçao. 

02007 - DEPARTAMENTO DE CULTURA 
Atividade: Apoio à Cultura 
106-08482470-2021-3111 - Pessoal Civil 	 R$ 15.000,00 

TOTAL DA ANULAÇÃO 	 R$15.000,00 

Art. 3 2  - Revogadas as disposiçees em contrá-
rio este decreto entra em vigor na data de sua publicaçeo. 

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 31 (trin-
ta e um) de julho de 1.995. 

LTON JOSÉ DE FREITAS 
Prefeito Municipal 

i. 

1* 

í AV. CAMPINA VERDE, 655 - PABX(034) 411-0195 - FAX 411-0724 - CEP 38280-000 - ITURAMA - MG I 


